
BesucHen sie uns unter WWW.sturm-oBerKircH.de anFaHrt & KontaKt

erZeugung HeimiscHer ProduKte...

unser sortiMent uMfasst Produkte, die aus 
eigenen früchten und erzeugnissen hergestellt 
werden. das heiMische obst aus eigeneM anbau 
verarbeiten wir in der hofbrennerei zu feinen 
schnäPsen und likören. überzeugen sie sich selbst 
von der Qualität unserer Produkte. 

sie finden uns Jeden saMstag von 8.00-12.00 uhr 
auf deM oberkircher bauernMarkt. 
über die soMMerMonate können sie säMtliche 
Produkte auch in unsereM selbstbedienungsladen, 
deM „hofhisli“, erwerben. 

wir freuen uns auf sie!

so Finden sie uns...

richtung karlsruhe

richtung basel

aPPenweier

oberkirch

ödsbach

richtung 
strassburg richtung 

freudenstadt

a5

b28

WWW.sturm-oBerKircH.de

direktverMarktung 
Josef & anneliese sturM

griMMersbach 1
77704 oberkirch-ödsbach

tel. 07802 5839
fax 07802 9159333
Mail: info@sturM-oberkirch.de

www.sturM-oberkirch.de

KontaKt...

FriscHe ProduKte...
... direKt Vom erZeuger!
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Unsere Edelbrände 
aus eigener Brennerei

Mit viel Liebe stellen wir un-
sere Marmelade aus eigenen, 
sonnengereiften Früchten 
her. Entdecken Sie Ihre Lieb-
lingsmarmelade aus unserem 
vielfältigen und wechselndem Sortiment.

Preis pro Glas 			                        ab 2,80 €

Spirituosen Liköre / Säfte / Obst Kartoffeln / Eier / Marmelade

Schwarzwälder 0,35 l 5,50 € [15,71 €/l]

Kirschwasser 0,7 l 10,00 € [14,28 €/l]

42 % Vol. 1 l 12,50 €

Topinambur 0,35 l 5,00 € [14,28 €/l]

42 % Vol. 0,7 l 8,50 € [12,14 €/l]

1 l 11,50 €

Zwetschgen- 0,35 l 5,00 € [14,28 €/l]

wasser 0,7 l 8,50 € [12,14 €/l]

42 % Vol. 1 l 11,50 €

Mirabellen- 0,35 l 5,50 € [15,71 €/l]

wasser 0,7 l 10,00 € [14,28 €/l]

42 % Vol. 1 l 12,50 €

Blutwurzel 0,35 l 6,00 € [17,14 €/l]

42 % Vol. 0,7 l 10,50 € [15,00 €/l]

1 l 13,00 €

Williams 0,35 l 6,50 € [18,57 €/l]

42 % Vol. 0,7 l 11,00 € [15,71 €/l]

1 l 14,00 €

Obstler 0,35 l 5,00 € [14,28 €/l]

42 % Vol. 0,7 l 8,50 € [12,14 €/l]

1 l 11,50 €

Himbeer-Likör 0,2 l 5,00 € [25,00 €/l]

0,35 l 8,50 € [24,29 €/l]

Cassis-Likör aus schwarzen Johannisbeeren

0,2 l 6,00 € [30,00 €/l]

Erdbeer-Saft 0,5 l 3,00 € [6,00 €/l]

Johannisbeer-Saft 0,5 l 3,00 € [6,00 €/l]

Apfelsaft aus ungespritzten Äpfeln

1 l 1,30 €

5 l Box 6,50 €

Liköre & Säfte

aus eigener Herstellung

Badisches Obst 
aus der Region -saisonbedingt- 

Marmelade

aus eigenen Früchten

Kartoffeln 
aus eigenem Anbau

Mehlige, vorw. festkochende und festkochende Sorten

Preis/Menge auf Anfrage

Frische Eier 
aus Freilandhaltung

Erdbeeren

Himbeeren

Johannisbeeren

Heidelbeeren

Stachelbeeren

Kirschen

Zwetschgen

Mirabellen

Glückliche Hühner verwöhnen Sie mit frischen Eiern aus 
artgerechter Freilandhaltung.

Preis je nach Grösse

Ausserdem lassen wir für Sie verschiedene Nudelsorten 
exklusiv aus unseren frischen Land-eiern produzieren. 
Probieren Sie sie aus!


